

Příloha č. 1 objednávky č. 83/2018

Formulář pro zpracování nabídkové ceny

Příprava odběrných sloupků na sezonu 2018 na Baťově kanále ze strany dodavatele technologie

Druh odměny			mj.	počet mj.	celková cena (bez DPH)	celková cena (s DPH 21%)
1	Zprovoznění, vyčištění rozvaděčů a zásuvek, utažení šroubových spojení na svorkovnicích, kontrola Vago svorek, přezkoušení 11 lokalit na Baťově kanálu.	450 Kč	hod	170	76 500 Kč	92 565 Kč
2	Doprava dodávkovým automobilem	14 Kč	km	1 125	15 750 Kč	19 058 Kč
3	Revize odběrných sloupků	950 Kč	ks	16	15 200 Kč	18 392 Kč
4	Revize OS sestava jednoho přístavu do 15 ks	11 000 Kč	ks	1	11 000 Kč	13 310 Kč
5	Vedlejší rozpočtové náklady včetně drobného materiálu jako šroubky apod.	15 000 Kč	kpl	1	15 000 Kč	18 150 Kč

Celkem	133 450 Kč	161 475 Kč
---------------	-------------------	-------------------